- 1 -

2020年１月７日

各      位

（訂正）「第２回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に

関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が、2020年１月６日に発表致しました適時開示資料「第２回新株予約権（行使価額修正条項付）の

月間行使状況に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正し、お知ら

せいたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正前

６．対象月間における行使状況

   （省略）

※ 対象月の前月末時点における発行済普通株式数：16,376,924株（うち自己株式数：3,105株）

訂正後

６．対象月間における行使状況

   （省略）

※ 対象月の前月末時点における発行済普通株式数：17,062,400株（うち自己株式数：3,105株）

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代表者名 代表取締役社長 C E O 山 井  太

 （コード番号：7816 東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員

人事管理本部長 C H O
青 栁  克 紀

 （TEL.03-6805-7738）